平成 18 年 12 月 22 日

各   位

                        会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                        代表者名 代表取締役社長 平林 良仁
                        ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                        問合せ先 常務取締役

兼執行役員管理部長 中塚 久雄
                                 ( TEL 03－5321－7020 )

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は平成 18 年 12 月期（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）において、特別損失

を下記の通り計上する見込みですので、お知らせいたします。

記

１．特別損失について
投資有価証券売却損    118 百万円

HSI－VLOH 投資事業組合の出資持分の譲渡契約を平成 18 年 12 月 22 日に締結し、同日売

却決済を行いました。
これに伴い、平成 18 年 12 月期の連結損益計算書及び個別損益計算書において、当該出資持

分の譲渡に伴う投資有価証券売却損 118 百万円を特別損失として計上する予定であります。

２．業績に与える影響
上記の特別損失は、平成 18 年 11 月 10 日付「平成 18 年 12 月期業績予想の修正に関するお

知らせ ３．修正理由」において、投資有価証券の売却等々での特別損失約 100 百万円の計上

見込として織り込み済みであり、業績予想に与える影響は軽微であります。

以上